Indicação. Nº. 3777/2015.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fazer corte dos matos em toda área pertencente à municipalidade no bairro São bento.
Justificativas:

Os matos estão altos tomando conta do passeio, UBS, Playground.
                                                          Valinhos aos, 14 Dezembro 2015.
                                   Tunico

                        Vereador